
Fahrplan für Schule und Kiga Walting 

Gültig ab 14. Juni 2021
RBA Hegenberger Elko RBA Jägle ELKO RBA

3209 K 3251 3253 3215 3257 3217 3259

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do

Pfünz, Eichstätter. Str 07:23
Inching, Trafostation 07:27
Brunnmühle 07:29
Walting, Ortsmitte 07:31
Walting, Schule 07:33 07:35 11:00 12:07 12:45 12:53 14:04
Walting , Kiga 07:34 07:36 | | 12:46 12:52 14:03
Rieshofen, Dorfstr. | 11:03 12:10 | 12:56 |
Rapperszell 07:25 | | 12:56 | 14:11
Isenbrunn 11:06 12:12 12:58 14:16
Pfalzpaint, Altmühlbrücke 11:07 12:14 12:59 14:18
Gungolding, Brücke 11:10 12:17 13:02 14:21

Hegenberger Hegenberger RBA Jägle Elko RBA
3212 3222 3224 3250 3252 3226

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Gungolding, Brücke 07:02 07:47 08:20
Pfalzpaint, Altmühlbrücke 07:05 07:50 08:23
Isenbrunn 07:07 07:52 08:25
Rieshofen, Dorfstr. 07:09 07:54 08:27
Walting, Schule 07:12 | | 11:00 12:05 12:51
Walting, Kiga 07:13 07:57 08:30 | | 12:52
Rapperszell 11:10 12:15 |
Brunnmühle 11:22 12:27 12:55
Inching, Trafostation 11:24 12:29 12:57
Almosmühle 11:25 12:30 12:58
Pfünz 11:28 12:33 13:01

Schuljahr 2020/21


